
Hana S. (Bulibnka) ID 456379 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 7:48

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím, ty které mě kontaktujete ohledně věcí v sekci věnuji - posílám za doporučené poštovné a balné, posílat obyčejně
nechci, jelikož se stává, že pošta nedoručí a jsem pak osočována, že jsem nic neposlala, proto mě prosím o to nežádejte.
Bohužel se mi poslední dobou stává dost často, že zájemkyně si věc zamluví, vyžaduje detailní foto, znovu přeměřit......atd,
pak se více neozve. Uvítám, když si danou koupi rozmyslí - totéž platí i u výměn, ze slušnosti alespoň napíše. Takže pokud
nemáte opravdový zájem, ani nepište. Je to ztráta času a blokace dalším zájemcům. Opravdu nejsem charita, abych rozesílala
na své vlastní náklady. Dost se také stává, že oblečení, které já věnuji, obdarovaná dále prodává !, v tomto případě mě také
nekontaktujte, pochopím, že oblečení nesedí nebo se nelíbí a dále se daruje.
  Pokud při výměnách navyšujete ceny, udělám totéž.

  Děkuji Vám za pochopení a Váš čas při přečtení těchto řádků.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

